[image: image1.png]

 ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2014 № 339
р.п. Сосьва

О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Сосьвинский городской округ», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010 № 327 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.05.2010 № 359)
Во исполнение пункта 2.1 части III Протокола расширенного заседания президиума Правительства Свердловской области от 14.05.2014 № 5-ПЗП, руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа
РЕШИЛА:

1. В Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Сосьвинский городской округ», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 18.02.2010 № 327 (в редакции решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.05.2010 № 359) внести следующие изменения:

1) пункт 4.1 главы 4 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:

«13) составлять протоколы об административном правонарушении, в случаях предусмотренных действующим законодательством.».
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий»  «Муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов (П.Е. Пикалов).
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                                                           А.А. Сафонов